UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Nộp phiếu tuyển dụng tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Y tế Lâm Đồng năm 2022

Triển khai Kế hoạch số 1821/KH-SYT ngày 19/10/2022 của Sở Y tế tỉnh

Lâm Đồng về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế

Lâm Đồng năm 2022.

Sở Y tế Lâm Đồng hướng dẫn các thí sinh nộp phiếu dự tuyển và nộp phí

tuyển dụng, như sau:

1. Nhận phiếu dự tuyển:

- Nơi nhận: Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng.

- Địa chỉ: Trung tâm hành chính tỉnh Lâm Đồng (số 36, đường Trần Phú,

phường 4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng).

2. Mức thu phí tuyển dụng: 400.000 đồng/thí sinh/lần (Thực hiện mức thu

quy định tại Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài

chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự

thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức).

3. Số điện thoại liên hệ

- Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế: 0263.383.3558

- Chuyên viên: Hoàng Thị Hồng Nhung: 0352115133

Trên đây là thông báo của Sở Y tế Lâm Đồng về việc nộp phiếu dự tuyển

và nộp phí tuyển dụng.

Đề nghị các thí sinh thực hiện theo hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở;

- Trang TTĐT SYT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCCB, HTHN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thuận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T10:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức/Thuận<thuannd.bv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!